

IKÄIHMINEN TOIMIJANA – VANHUSPALVELULAIN TOIMEENPANO -HANKE

KUNTAKIERROS: syksy/talvi 2013 kesä/syksy 2014

Kunta: Muonio

Kuntakierroksella mukana olevat henkilöt:

Mukkala Leila, poske

Salminen Päivi, sosiaalijohtaja

Kuru Pirkko, vanhustyönohjaaja

Korva Kati, kehittäjäyöntekijä

Kunnan kehittämistavoite ja -tehtävä:

Ikääntyneiden palvelujen suunnitelma vuoteen 2017

Onko vanhusneuvosto perustettu? Kyllä Ei **Perustetaan**

Toiminut kuinka kauan? Vanhus- ja veteraaniasiain neuvottelukunta muutetaan kunnanhallituksen päätöksellä vuoden 2014 alusta vanhuspalvelulain tarkoittamaksi vanhusneuvostoksi. Vanhus- ja veteraaniasiain neuvottelukunta toiminut jo vuosia

Toimintaedellytykset Tilat kunnan puolesta, matkakulut korvataan ja maksetaan kokouspalkkio Osallistuuko kuntanne alueelliseen kehittämistyöhön vanhusneuvostojen toimintaedellytysten mallintamiseen?

Ei

Onko ikääntyneen väestön tukemiseksi laadittu suunnitelma?

Kyllä Ei Laaditaan **Laatija** Kehittäjäyöntekijä Kati Korva

Vanhusneuvosto on mukana laatimassa suunnitelmaa Kyllä Ei

Vanhusneuvosto on mukana suunnitelman toteutumisen arvioinnissa? Kyllä Ei

Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Onko toimintayksiköiden omavalvontasuunnitelmat laadittu?

Kyllä Ei Laaditaan **Laatija** Laaditaan vuoden 2014 aikana

Haluatteko osallistua omavalvontasuunnitelman laadintaan alueellisena kehittämistehtävänä?

Kyllä Ei Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Yhteistyö

Yhteistyö toteutetaan kunnan eri toimijoiden kesken Kyllä Ei

Yhteistyötä toteutetaan kolmannen sektorin kanssa Kyllä Ei



Kuka yhteistyötä koordinoi? Ei vastuuhenkilöä

Toteutetaanko kunnassa hallinnollisten prosessien, odotusaikojen, palveluiden riittävyyden ja laadun seurantaa? Kyllä Ei

Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Ketkä kaikki toteuttavat palveluohjauksen ja toimintakyvyn arviointia?

Vanhustyönohjaaja, vanhustyöntekijät

Onko kunnassa nimetty vastuutyöntekijää palveluohjaukseen? Kyllä Ei

Jos on, kuka? Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Palveluohjauksen ja toimintakyvyn arvioinnissa käytettävät välineet:

Rava, MMSE, Omaishoitajat ja läheiset –liiton mittari

Onko kunnassa käytössä palveluiden myöntämisen perusteet ja kriteerit? Kyllä Ei

Jos on, millaiset? Omaishoidossa kriteerit, jotka perustuvat Ravaan ja omaishoitajat ja läheiset-liiton mittariin ja tarvittaessa MMSE. Sosiaalihuollon alaisissa kuljetuspalvelupäätöksissä ja siivouksen palvelusetelissä tulosidonnaiset kriteerit 2014 alusta

Onko tarvetta laatia alueellisesti yhteneväiset palveluiden myöntämisen perusteet ja kriteerit? Kyllä Ei

Onko kunnassa käytössä yhteinen palvelusuunnitelumalli? Kyllä Ei

Arvioidaanko palvelusuunnitelmia säännöllisesti? Kyllä Ei

Kotipalvelussa käytössä Luoteis- Lapin seudullinen malli, tehostetussa palveluasumisessa ja hoivaosastolla itse tehty malli. Hoito- ja palvelusuunnitelmissa kehitettävää.

Muut esille tulevat asiat

Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Paikka Muonio

Päivämäärä 27.11.13

Vanhustyön vastaava
Pirkko Kuru

Kehittäjätyöntekijä
Kati Korva

Projektipäällikkö